DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA DE ITAPORÃ-TO

     Código 7512023762 SEGUNDA, 03 DE ABRIL DE 2023 ANO VI

EDIÇÃO N˚ 751

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ-TO
Palácio Municipal Daniel Bispo de Sousa
Rua Domingos Batista de Oliveira, n˚012/013
Itaporã do Tocantins-TO / CEP: 77.740-000

José Rezende Silva
Prefeito Municipal
EDITADO E PUBLICADO POR:
Coordenação do Diário Oficial Eletrônico
Newton Gomes Ferreira
Diretor de Publicações
Celso Mendes Jacinto
Coordenador de Publicações

Imprensa oficial instituida por Lei 095/2017 e
Decreto 405/2018

Diário  Oficial  Assinado  Eletronicamente  com

Certificação Padrão ICP Brasil.

Em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.

Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.11rc5.

A  autenticidade  deste  documento  poderá  ser

confirmada  na  página  do  Diário  Oficial  na

internet,  no  endereço

https://www.itapora.to.gov.br/diariooficial

por meio do código de verificação ou QR Code.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

7512023762

SUMÁRIO

▶Secretaria Municipal de Assistência Social e Emprego 2 ............................
   EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 02/2023 PREGÃO
PRESENCIAL – SRP Nº : 02/2023 2 .............................................................
▶Secretaria de Municipal de Saúde 2 ........................................................
   EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 03/2023 PREGÃO
PRESENCIAL – SRP Nº : 03/2023 2 .............................................................

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.2

N
.S

.2
52

85
28

20
79

47
27

13
96

Diário Oficial 751/2023 - Prefeitura de Itaporã-TO
RSA-SHA256-AC SOLUTI Multipla v5-ICP-Brasil

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ITAPORA DO TOCANTINS:02739753000149 - 03/04/2023 18:00:05 - Página 1/3

Prefeitura de Itaporã-TO - ANO VI - DO. 751, segunda, 03 de abril de 2023

   SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E EMPREGO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
ITAPORÃ DO TOCANTINS -TO.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº:
02/2023

PROCESSO Nº : 334/2023

PREGÃO PRESENCIAL – SRP  Nº : 02/2023

CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA
SOCIAL  DE  ITAPORÃ  DO  TOCANTINS  -TO.

CNPJ: Nº14.764.030/0001-89,

OBJETO: Aquisição de material de papelaria para atender
as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência
Social, junto ao Fundo Municipal de Assistência Social e
seus departamentos dependentes.

VALOR TOTAL: R$: de R$ 59.616,25 (cinquenta e nove
mil  e  seiscentos  e  dezesseis  reais  e  vinte  e  cinco
centavos).

PRAZO: 03/04/2023 a 03/04/2024

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

CONTRATADO:  NOME:  CLEONICE  F.  DE  ANDRADE
CASTRO

CPF/CNPJ: 10.700.080/0001-41

ENDEREÇO:  RUA  7  DE  SETEMBRO,  85,  COMERCIAL  -
CENTRO, ITAPORÃ DO TOCANTINS – TO.

REPRESENTANTE LEGAL:

NOME: LUIS MAR JOSÉ DE CASTRO

CPF: 928.034.581-87

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

CONTRATADO: CARLEANY C CARVALHO LTDA,

CPF/CNPJ: 48.851.005/0001-54

ENDEREÇO: RUA DA MATRIZ, 67, - CENTRO, ITAPORÃ DO
TOCANTINS – TO.

REPRESENTANTE LEGAL:

NOME: CARLEANY CIPRIANO CARVALHO

CPF: 006.857.911-06,

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

ATA FIRMADA EM: 03/04/2023

ORDENADOR RESPONSÁVEL: VERALUCIA NERES
GUEDES E SILVA

 Itaporã do Tocantins -TO, aos 03 dias de Abril de 2023.

 VERALUCIA NERES GUEDES E SILVA

CPF: 014.505.701-19

PRESIDENTE DO FUNDO MUN ASSIST SOCIAL

   SECRETARIA DE MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO
TOCANTINS -TO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº:
03/2023

PROCESSO Nº : 413/2023

PREGÃO PRESENCIAL – SRP  Nº : 03/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
ITAPORÃ DO TOCANTINS -TO

CNPJ: Nº11.231.139/0001-62

OBJETO: Aquisição de Material de Papelaria, Expediente e
Informática, para atender as necessidades do Fundo
Municipal de Saúde de Itaporã do Tocantins/TO.

VALOR TOTAL: R$: 89.608,82 (oitenta e nove mil e
seiscentos e oito reais e oitenta e dois centavos).

PRAZO: 03/04/2023 a 03/04/2024

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

CONTRATADO: NOME: CLEONICE F. DE ANDRADE
CASTRO

CPF/CNPJ: 10.700.080/0001-41

ENDEREÇO: RUA 7 DE SETEMBRO, 85, COMERCIAL -
CENTRO, ITAPORÃ DO TOCANTINS – TO.

REPRESENTANTE LEGAL:

NOME: LUIS MAR JOSÉ DE CASTRO

CPF: 928.034.581-87

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

CONTRATADO: CARLEANY C CARVALHO LTDA,

CPF/CNPJ: 48.851.005/0001-54

ENDEREÇO: RUA DA MATRIZ, 67, - CENTRO, ITAPORÃ DO
TOCANTINS – TO.

REPRESENTANTE LEGAL:

NOME: CARLEANY CIPRIANO CARVALHO

N
.S

.2
52

85
28

20
79

47
27

13
96

Diário Oficial 751/2023 - Prefeitura de Itaporã-TO
RSA-SHA256-AC SOLUTI Multipla v5-ICP-Brasil

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ITAPORA DO TOCANTINS:02739753000149 - 03/04/2023 18:00:05 - Página 2/3

Prefeitura de Itaporã-TO - ANO VI - DO. 751, segunda, 03 de abril de 2023

CPF: 006.857.911-06,

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

ATA FIRMADA EM: 03/04/2023

ORDENADOR RESPONSÁVEL: ANDREIA DE SOUSA LIMA
COSTA

 Itaporã do Tocantins -TO, aos 03 dias de Abril de 2023.

 ANDREIA DE SOUSA LIMA COSTA

Secretaria Municipal de Saúde

N
.S

.2
52

85
28

20
79

47
27

13
96

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 751/2023 - Prefeitura de Itaporã-TO
RSA-SHA256-AC SOLUTI Multipla v5-ICP-Brasil

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ITAPORA DO TOCANTINS:02739753000149 - 03/04/2023 18:00:05 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2023-04-03T18:00:06-0300